Instituto de Investigación en Materiales (IIM), del Instituto de
Investigación en Matemáticas Aplicadas y Sistemas (IIMAS), y
del Centro de Ciencias Aplicadas y Desarrollo Tecnológico
(CCADET). La aportación total de CONACYT para el gasto
corriente y gasto de inversión del proyecto fue por la cantidad
de $2,999,954.00 MN, (dos millones novecientos noventa y
nueve mil novecientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 MN).

2. Para el mismo efecto señalado en el punto anterior, como se
mencionó antes, el INC firmó un Convenio de Colaboración
con el Programa Universitario de Investigación en Salud (PUIS),
el IIM, el IIMAS y el CCADET, el 10 de abril de 2003, a través